
 

Università Telematica “Leonardo da Vinci” - Piazza San Rocco, 2 - 66010 Torrevecchia Teatina – Tel. 0871.474777 

 
1 

 

Circolare del Rettore 

Prot. num. 164 del 15 aprile 2025 

 

Ai Coordinatori CdS 

                                                       A tutti i Tutor Disciplinari e CdS 

                                                           Alla Referente Area Didattica 

                                                                      Alla segreteria studenti 

 

Oggetto: Proroga termini consegna Tesi – seduta giugno 2025 

 

IL RETTORE 

 

Considerate le richieste pervenute da più studenti, anche tramite Tutor, di prorogare i termini della consegna 

dei loro elaborati di Tesi; 

 
Considerato che tale consegna dovrebbe, come da regolamento, avvenire entro il 15 maggio 2025; 

 

Considerato che la particolare configurazione del periodo festivo dalle liturgie pasquali, al 25 aprile e al 1 

maggio a ridosso della data sopra citata, potrebbe verosimilmente produrre criticità nei procedimenti di 
conclusione e approvazione delle tesi di laurea; 

 

DISPONE 

 

1. Resta inalterato il termine del 27 aprile 2025 per la consegna di: Domanda Tesi, Titolo tesi e Versamento 

tassa di laurea da inoltrare alla segreteria studenti. 
 

2. La scadenza per la consegna, con le modalità previste dal relativo regolamento, dell’elaborato di tesi 

approvato dal relatore, è prorogata dal 15 maggio 2025 al 22 maggio 2025. 
 

3. I relatori dovranno far pervenire alla segreteria entro e non oltre il 22 maggio 2025, una comunicazione con 

la quale dichiarano di approvare per la discussione della seduta di giugno 2025 la tesi del proprio studente 
laureando. 

 

 

IL RETTORE 

Prof. Giampiero di Plinio 


